



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Nærum Vænge Konditori ApS

CVR-nr. 77 42 61 16

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3 / 12 2014.

Michael Olesen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nærum Vænge Konditori ApS
Nærumvænge Torv 11
2850 Nærum

CVR-nr.: 77 42 61 16
Stiftet: 12. marts 1985
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
29. regnskabsår

Direktion

Michael Olesen, Holte

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikation.

Usædvanlige forhold

Selskabet har frasolgt sin aktivitet pr. 1. juni 2014, og vil indtil endelig betaling af salgssum være uden anden aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.647 t.kr. mod 3.125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.527 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste	2.647.249	3.125.201
1 Personaleomkostninger	-3.127.487	-3.055.120
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	7.846.363	-149.244
Driftsresultat	7.366.125	-79.163
2 Finansielle omkostninger	-42.143	-43.397
Resultat før skat	7.323.982	-122.560
3 Skat af årets resultat	-1.797.430	26.379
Årets resultat	5.526.552	-96.181
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.526.553	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.182
Disponeret i alt	5.526.553	-96.182



Balance 30. juni

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	778.468
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	778.468
	Andre tilgodehavender	0	192.320
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	192.320
	Anlægsaktiver i alt	0	970.788
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	200.328
	Varebeholdninger i alt	0	200.328
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58	85.112
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.777	61.777
	Udskudte skatteaktiver	0	47.125
	Andre tilgodehavender	8.700.000	0
	Tilgodehavender i alt	8.881.835	194.014
	Likvide beholdninger	0	8.400
	Omsætningsaktiver i alt	8.881.835	402.742
	Aktiver i alt	8.881.835	1.373.530



Balance 30. juni

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Anpartskapital	160.000	160.000
7	Overført resultat	5.340.986	-185.567
	Egenkapital i alt	5.500.986	-25.567
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	674.827	347.460
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.754	203.901
	Selskabsskat	1.750.305	0
	Anden gæld	598.963	847.736
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.380.849	1.399.097
	Gældsforpligtelser i alt	3.380.849	1.399.097
	Passiver i alt	8.881.835	1.373.530
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		



Noter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.707.955	2.636.272
Pensioner	269.512	289.163
Andre omkostninger til social sikring	106.864	62.444
Personalemkostninger i øvrigt	43.156	67.241
	<u>3.127.487</u>	<u>3.055.120</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.534	297
Andre renteomkostninger	29.609	43.100
	<u>42.143</u>	<u>43.397</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.750.305	0
Årets regulering af udskudt skat	47.125	-26.379
	<u>1.797.430</u>	<u>-26.379</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2013	652.352	652.352
Kostpris 30. juni 2014	<u>652.352</u>	<u>652.352</u>
Nedskrivninger 1. juli 2013	-652.352	-652.352
Nedskrivninger 30. juni 2014	<u>-652.352</u>	<u>-652.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	30/6 2014 kr.	30/6 2013 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2013	4.104.876	4.089.876
Tilgang i årets løb	75.169	15.000
Afgang i årets løb	-4.180.045	0
Kostpris 30. juni 2014	0	4.104.876
Afskrivninger 1. juli 2013	-3.326.408	-3.028.165
Årets afskrivninger	-149.999	-298.243
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.476.407	0
Afskrivninger 30. juni 2014	0	-3.326.408
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	0	778.468
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2013	160.000	160.000
	160.000	160.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	-185.567	-89.385
Årets overførte overskud eller underskud	5.526.553	-96.182
	5.340.986	-185.567
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 675 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver	0 t.kr.	



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mijole ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Michael Johan Olesen, Holte

Mijole Holding ApS, Holte


